

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จัดซื้อสิ่งอุปกรณ์สำหรับบรรจุหินห่อ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กรมการทหารช่าง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๕๒,๗๗๐.-.....บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๘.....
เป็นเงิน.....๔๕๒,๗๗๐.-.....บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ.....
ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๙/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๓๐ กรกฎาคม ๒๕๖๗.....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
๖.๑ พันเอก ชลิตธี ไชยเดชกำจร.....ประธานกรรมการ.....
๖.๒ ร้อยเอก อนุรักษ์ กัลป์หาญ.....กรรมการ.....
๖.๓ พันโท นรุต นัยขิต.....กรรมการและเลขานุการ.....
๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม
บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.๐๖.....

บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.06

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	<u>สิ่งอุปกรณ์สำหรับบรรจุหีบห่อ</u>				
1	ไม้ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว x 2.0 ม.	990 ท่อน	152	150,480	ราคาที่เคยซื้อหรือจ้าง ภายในระยะเวลา สองปีงบประมาณ จ. (2567)
2	ไม้ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว x 2.0 ม.	525 ท่อน	212	111,300	
3	ไม้อัด MDF หนา 6 มม.	465 แผ่น	350	162,750	
4	ตะปู 3 นิ้ว x 10	30 กก.	39	1,170	
5	ตะปู (ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 14)	30 กก.	46	1,380	
6	ตะปู (ขนาด 2 1/2 นิ้ว x 12)	30 กก.	48	1,440	
7	แถบเหล็กรัดลัง (ขนาด 5/8 นิ้ว)	30 กก.	69	2,070	
8	ก๊ิบรัดสายแบบเหล็ก (ขนาด 5/8 นิ้ว)	20 กก.	85	1,700	
9	วัสดุกันกระแทก	20 ม้วน	960	19,200	
10	แถบกาวกระดาษ (ขนาด 2 นิ้ว x 60 หลา)	20 ม้วน	64	1,280	
	รวม 10 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น			452,770	